
 

 

 
    

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL NETVARKOMŲ IR APLEISTŲ NE ŽEMĖS ŪKIO PSKIRTIES ŽEMĖS SKLYPŲ 

SĄRAŠO SUDARYMO  

 

2022 m. rugsėjo 28 d. Nr. AV-970 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. TS-129 „Dėl 

žemės mokesčio tarifo nustatymo ir neapmokestinamų žemės sklypų dydžių 2020 metams“ 3 

punktu, 

 s u d a r a u netvarkomų ir apleistų ne žemės ūkio paskirties žemės sklypų sąrašą (priedas). 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                     Andrius Burnickas  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


